
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 10207950
Onderwerp Tweede wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening (APV) 2021.

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 28 november 2023, 
nummer 10207950;

besluit:

1. de 'Wijzigingsverordening Tweede wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening 2021' vast te 
stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 januari 2024.


